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
copropriété : 454. Charges annuelles payées par le propriétaire : 3107 €.*Honoraires charge vendeur DPE : E. GES : D. Les Négociateurs Tél. : 02 31 71 33 33

310 000 €* / Réf. : 04555

EXCLU
SIVITE

CAEN

Au sein d’une résidence, grand F1 de 32 m² au rez-de-chaussée comprenant : une entrée avec placard, une 
salle de bains avec W.C, une cuisine indépendante, une pièce principale. Une cave. Chauffage et eau collec-
tifs, facilité de stationnement. Ce bien est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles payées par le 
propriétaire : 1198 €.*Honoraires charge vendeur DPE : F. GES : G. Les Négociateurs Tél. : 02 31 71 33 33

55 000 €* / Réf. : 4732-3-1313

CAEN / Centre ville

Dans une résidence avec interphone et ascenseur, appartement type 3 composé d’une entrée, placard, salon-séjour, cuisine, 2 
chambres, salle de bains, wc, une cave, un emplacement de parking en sous-sol.Dans une copropriété de 90 lotsCharges cou-
rantes annuelles : 2602 € Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 90. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2602,24 €.*Honoraires charge vendeur DPE : C. GES : E. Les Négociateurs Tél. : 02 31 44 01 63

112 000 €* / Réf. : 4749-1314

IFS / Centre ville
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A 9 km de Villers Bocage, Propriété sur 2.80 hectares comprenant boxes, dépendance avec atelier et étable, une maison d’habitation de 
plus de 130 m²  en bon état à rénover comprenant au RdC salon séjour avec cheminée de 40 m², cuisine buanderie et salle de bains ; à 
l’étage, 3 chambres et une salle d’eau, possibilité d’aménager une 4ème chambre d’environ 20 m² ; deuxième étage aménageable.Belle 
demeure à fort potentiel pour tout type de projet!!!*Honoraires charge vendeur DPE : F. GES : G. Les Négociateurs Tél. : 02 31 71 33 33

209 900 €* / Réf. : 4789-1313

CAHAGNES / canteloup

10 min CAEN SUD/OUEST Au calme et en impasse avec vue sur la campagne sur un terrain clos de 865 m², terrasse de 50 m² 
agréablement exposée avec très peu de vis à vis maison de 2009 offrant de belles prestations vie de plain pied, 4 chambres dont 3 
à l’étage salon séjour et grande cuisine ouverte de 56 m² très grand garage en sous sol un bien économe grâce à son récupérateur 
d’eau enterré raccordé au réseau de la maison*Honoraires charge vendeur DPE : C. GES : B. Les Négociateurs Tél. : 02 31 71 33 33

283 300 €* / Réf. : 04456

EVRECY

Maison familiale d environ 170 m², salle salon d’environ 40 m², cuisine aménagée, à l’étage 7 chambres, salle 
de bains et douche, grenier.Garage. Le tout sur un terrain d’environ 344 m².*Honoraires charge vendeur 
DPE : E. GES : A. Les Négociateurs Tél. : 02 31 71 33 33

249 900 €* / Réf. : 4797-1313

Nouveau

ST MANVIEU NORREY / Centre ville

A 15 min de Caen, maison de 2002 comprenant au RDC :  entrée donnant sur un séjour salon avec poêle à bois accès 
direct sur terrasse exposée sud, cuisine aménagée-équipée ouverte, WC séparé, suite parentale avec salle d’eau.A l’étage: 
3 chambres, salle de bains avec douche, WC, bureau.Grenier aménageable,Double garage.Le tout sur un terrain clos et 
arboré d’environ 5000 m² .*Honoraires charge vendeur DPE : E. GES : A. Les Négociateurs Tél. : 02 31 44 01 63

324 295 €* / Réf. : 4804-1314

Nouveau

COURSEULLES SUR MER / COURSEULLES SUR MER

Charmant pavillon de 134  m² à moderniser avec vie de plain-pied.Séjour/salon avec cheminée, cuisine 
et arrière cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc.A l’étage: grand palier/bureau, 2 chambres, bureau, salle 
d’eau, wc. Garage attenant. Parcelle de 566  m² arboré.Volumes intéressants, beau potentiel! Quartier 
calme.*Honoraires charge vendeur DPE : F. Les Négociateurs Tél. : 02 31 44 01 63

209 900 €* / Réf. : 4729-1314

CRESSERONS / HERMANVILLE SUR MER

A deux pas des commerces et de toutes les commodités, une maison en parfait état offrant de beaux et des 
belles prestations.. Au RdC : séjour/salon avc poêle + cuisine US (45 m²) ; buanderie ; chambre avc SdE... A 
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